UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY

V/v thông báo cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh được cấp giấy

phép hoạt động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Ninh, ngày          tháng  3  năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng

11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính Phủ quy định về cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và

cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;  Căn cứ Nghị

định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 sửa đổi bổ sung một số quy định

liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước

của Bộ Y tế;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 02/3/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc tăng cường quản lý hoạt động hành nghề y, dược

ngoài công lập.

Để quản lý các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn đạt kết quả,

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo 07 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được cấp phép

trong tháng 02/2023 (có Phụ lục chi tiết các cơ sở kèm theo).

Sở Y tế Bắc Ninh đề nghị UBND các huyện, thành phố có liên quan

theo dõi và quản lý.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh (đăng tải);

- Website Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Quý

 CÁC CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH CẤP PHÉP THÁNG 02 NĂM 2023

 (kèm theo thông báo số                   /SYT-NVY ngày         tháng  3 năm 2023 của Sở Y tế)

T

T
Tên cơ sở SGPHĐ Ngày cấp

Người

PTCMKT
Địa chỉ hoạt động PVCM Số GPKD TG hoạt động Điện thoại

1

Phòng khám

đa khoa Việt

Đức

324/SYT-

GPHĐ
01/02/2023

Lê Quang

Khải

Số 363 đường

Nguyễn Trãi, phường

Võ Cường, TP Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa: Hồi

sức cấp cứu và

chống độc; Nội;

YHCT; Ngoại; Phụ

sản; CĐHA; Xét

nghiệm (145

DMKT)

23012101

95;

23012101

95-001

Từ 08h00 đến

20h00 các

ngày trong

tuần

0375628508;

0869101987

2

Phòng khám

chuyên khoa

Mắt Phú Hà

325/SYT-

GPHĐ
01/02/2023

Bác sĩ

Nguyễn

Ngân Hà

Số 620-622 đường

Nguyễn Trãi, phường

Khắc Niệm, TP Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Mắt (36 DMKT)

21A.80072

41

Từ 17h00 đến

20h00 các

ngày từ thứ 2

đến thứ 6, Từ

08h00 đến

20h00 thứ 7 và

Chủ nhật hàng

tuần

'0904996089

3

Phòng khám

Chẩn đoán

hình ảnh

Đức Thắng

326/SYT-

GPHĐ
01/02/2023

Bác sĩ

Dương

Đức Thắng

Khu Cầu Ngà,

phường Vân Dương,

TP Bắc Ninh, tỉnh

Bắc Ninh

Chuyên khoa Chẩn

đoán hình ảnh (09

DMKT)

21A.80054

06

Từ 08h00 đến

20h00 các

ngày trong

tuần

0986062778

4

Phòng khám

chuyên khoa

Y học cổ

truyền Tế

Nhân Đường

327/SYT-

GPHĐ
01/02/2023

Bác sĩ

Nguyễn

Thị Lài

Số 145 đường Hồ

Ngọc Lân, phường

Kinh Bắc, TP Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Khám bệnh, chữa

bệnh bằng Y học

cổ truyền (30

DMKT)

21A.80070

26

Từ 17h00 đến

21h00 các

ngày từ thứ 2

đến thứ 6, Từ

08h00 đến

20h00 thứ 7 và

Chủ nhật hàng

tuần

0396202579

5

Phòng khám

chuyên khoa

Nội Bác sĩ

Đức

328/SYT-

GPHĐ
01/02/2023

Bác sĩ

Phạm Văn

Đức

Thôn Đoài, xã H oàn

Sơn, huyện Tiên Du,

tỉnh Bắc Ninh

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Nội (05 DMKT)

2101 1485

TD/HKD

Từ 17h30 đến

20h00 các

ngày từ thứ 2

đến thứ 6, Từ

08h00 đến

19h00 thứ 7 và

Chủ nhật hàng

tuần

'0983792583;

0366116999

6

 Phòng khám

chuyên khoa

Răng hàm

mặt DFV

 329/SYT-

GPHĐ

01/02/2023

 Bác sĩ

Trần Thị

Dung

 Số 30-31 đường Lê

Quang Đạo, phường

Đông Ngàn, TP Từ

Sơn, tỉnh Bắc Ninh

 Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên Răng

hàm mặt (109

DMKT)

23012275

12

 Từ 08h00 đến

17h00 các

ngày trong

tuần

 '0974521287

7

Cơ sở dịch

vụ Chăm sóc

sức khỏe tại

nhà

Medlatec

Yên Phong

330/SYT-

GPHĐ
01/02/2023

Điều

dưỡng Tạ

Đức Giang

Phố Mới, thị trấn

Chờ, huyện Yên

Phong, tỉnh Bắc Ninh

Lấy máu Xét

nghiệm, trả kết quả

23008998

89;

23008998

89-00011

Từ 07h00 đến

19h00 các

ngày trong

tuần

'1900565656;

0919643699

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T08:03:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Văn Tuấn<pvtuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T19:20:19-0800
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Bá Quý<nbquy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:31:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:34:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:34:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!